[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНАОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

28 декабря 2020 года                                                                                      № 21

О внесении изменений в решение № 15 от 08.12.2020 год «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования
СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
       1. Внести изменения в решение № 15 от 08.12.2020 г. исключить из членов комиссии Каюмову Розу Абугалеевну, в связи с подачей заявления на должность главы муниципального образования Старомукменевский сельсовет. Назначить членом комиссии депутата Файзуллину Гузалию Рашитовну (по согласованию).
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном  сайте администрации муниципального образования Старомукменевский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                                М.И.Мингазов